



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 27 listopada 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/46/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pralnicze białizny szpitalnej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Pytania dot. wymaganych dokumentów:

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga spełnienia przez Wykonawcę wymogów Rozporządzenia Ministra zdrowia z 10 listopada 2006r. w sprawie wymagań, jakim pod względem fachowym i sanitarnym powinny odpowiadać urządzenia i pomieszczenia zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2006r. Nr 213, poz. 1568)? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 roku – Dz. U. z 2012r. poz. 739 oraz Ustawa o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011r. (Dz. U. z 2011r. nr 112, poz. 654 z późn. zm.) dotyczą podmiotów wykonujących działalność leczniczą, a świadcząc usługi pralnicze wykonawcy działalności takiej nie wykonują.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zapisach SIWZ nie zaistniała omyłka.

Pytania dot. wzoru umowy:

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. nr. 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający tym samym wykreśla § 5 pkt 5 z projektu umowy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zgadza się, aby rozpatrzenie reklamacji następowało w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zgadza się, aby prawo do natychmiastowego rozwiązania umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego uchybienia, o którym mowa w §7, pkt 2?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od wartości niezrealizowanej części umowy (w § 9, pkt 1)?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych, Główny Księgowy
Szpitala Specjalistycznego im. J. K. Łukowicza
w Chojnicach
Maria Nieżorowska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl
A.T.R.